Jungheinrich ETV 214 ETV 214 hefhoogte 9,90 meter

Caracteristicas generales

Marca Jungheinrich
Subcategoria Carretilla retractil
Ano de construccién 2018

Lectura del contador de horas 5091

Condicion Usado

Condicion general Muy bien

Combustible energyType.electric

Referencia V2093

ceMarking Si

Caracteristicas

Peso vacio 4.283kg

Longitud 255cm



Ancho

Numero de serie

Max. capacidad de levantamiento
liftingHeight

Altura libre

126cm
91127840
1.400kg
9.920mm

3.850mm



Jungheinrich ETV 214 ETV 214 hefhoogte 9,90 meter

Descripcidon
Muy limpio 2018 Jungheinrich Reach Truck ETV 214 - Incl. cargador de bateria - Capacidad de elevacién 1400Kg - Opciones

adicionales: Punto azul - Horas de servicio 5091 Hrs - Aflo de construccién 2018 Heftrucktotaal puede aliviarle de todas sus
preocupaciones. Realizamos inspecciones, mantenimiento y transporte. jPéngase en contacto con nosotros sin compromiso!

Accesorios
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